
中国邮政集团有限公司河北省分公司衡水安平黄城支局、沧州青县石油支局及

承德武烈路财富中心装修改造项目中标候选人公示

项目名称
中国邮政集团有限公司河北省分公司衡水安平黄城支局、沧州青县石油支局及承德武

烈路财富中心装修改造项目 1标段

候选人排

名
单位名称 统一社会信用代码 报价（元） 工期 质量标准

1
河北东润建设集团

有限公司
911301000953494237 866328.50 90日历天 合格

2
河北庆晟建设工程

有限公司
91130123MA07K34H5U 855373.27 90日历天 合格

3
河北白云建工集团

有限公司
91130600105996828G 849257.61 90日历天 合格

姓名 贾硕

职业资格（职称证书） 工程师

招标代理

机构项目

经理 证书编号 冀建职改办字〔2023〕4号

开标时间 2024年 8月 16日 9时 30分

公示时间 2024年 8月 19日 9时 00分

公示结束

时间
2024年 8月 21日 17时 00分

废标单位

及原因
无

全部投标

单位 13家

河北新世纪建设工程有限公司、河北三益建筑工程有限公司、佳林建设有限公司、河

北东润建设集团有限公司、泰美建设集团有限公司、河北华信力达广告装饰有限公司、

河北上青建筑工程有限公司、中通建工城建集团有限公司、河北庆晟建设工程有限公

司、河北白云建工集团有限公司、万昺集团有限公司、河北神州天华建设工程集团有

限公司、河北石府建设工程有限公司

备注
异议渠道或方式：提交至瑞和安惠项目管理集团有限公司；接收人：贾硕；接收人联

系方式：0311-69052039。

项目名称
中国邮政集团有限公司河北省分公司衡水安平黄城支局、沧州青县石油支局及承德武

烈路财富中心装修改造项目 2标段

候选人排

名
单位名称 统一社会信用代码 报价（元） 工期 质量标准

1 佳林建设有限公司 911301007216327531 707203.21 80日历天 合格

2
河北三益建筑工程

有限公司
911301007233947017 710837.73 80日历天 合格

3
泰美建设集团有限

公司
911301000657455133 700790.80 80日历天 合格

姓名 贾硕

职业资格（职称证书） 工程师

招标代理

机构项目

经理 证书编号 冀建职改办字〔2023〕4号

开标时间 2024年 8月 16日 9时 30分



公示时间 2024年 8月 19日 9时 00分

公示结束

时间
2024年 8月 21日 17时 00分

废标单位

及原因
无

全部投标

单位 12家

河北新世纪建设工程有限公司、河北三益建筑工程有限公司、佳林建设有限公司、泰

美建设集团有限公司、河北华信力达广告装饰有限公司、河北上青建筑工程有限公司、

中通建工城建集团有限公司、河北庆晟建设工程有限公司、河北白云建工集团有限公

司、万昺集团有限公司、河北神州天华建设工程集团有限公司、河北石府建设工程有

限公司

备注
异议渠道或方式：提交至瑞和安惠项目管理集团有限公司；接收人：贾硕；接收人联

系方式：0311-69052039。

项目名称
中国邮政集团有限公司河北省分公司衡水安平黄城支局、沧州青县石油支局及承德武

烈路财富中心装修改造项目 3标段

候选人排

名
单位名称 统一社会信用代码 报价（元） 工期 质量标准

1
河北庆晟建设工程

有限公司
91130123MA07K34H5U 386682.88 90日历天 合格

2 万昺集团有限公司 91130606685711066R 390221.43 90日历天 合格

3
河北新世纪建设工

程有限公司
91130100700958455E 390206.80 90日历天 合格

姓名 贾硕

职业资格（职称证书） 工程师

招标代理

机构项目

经理 证书编号 冀建职改办字〔2023〕4号

开标时间 2024年 8月 16日 9时 30分

公示时间 2024年 8月 19日 9时 00分

公示结束

时间
2024年 8月 21日 17时 00分

废标单位

及原因
无

全部投标

单位 6家

河北奕天建筑装饰工程有限公司、河北新世纪建设工程有限公司、保定市天元装饰工

程有限责任公司、河北庆晟建设工程有限公司、河北白云建工集团有限公司、万昺集

团有限公司

备注
异议渠道或方式：提交至瑞和安惠项目管理集团有限公司；接收人：贾硕；接收人联

系方式：0311-69052039。


